
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

 
За заемообразно отпускане на средства и за безвъзмездно отпускане 

на средства от бюджета на Столична община, дирекция „Социални 
дейности” за разплащане на разходи по Проект BG051РО001-5.2.12-0056-
С0001, ”Шанс за деца - разкриване на 13 „Центъра за настаняване от 
семеен тип” за деца и младежи, 2 „Преходни жилища” и 1 „Защитено 
жилище” по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 2007-
2013г., сключен между Столична община и Агенция за социално 
подпомагане. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Предоставя заемообразно средства в размер на 100 000 (сто 
хиляди) лева от бюджета на Столична община, дирекция „Социални 
дейности” за 2015 г., функция 5 „Социално осигуряване, подпомагане и 
грижи”, група 3 „Програми, дейности и служби по социалното 
осигуряване, подпомагане и заетост”, дейност 589 „Други дейности и 
служби по социално осигуряване, подпомагане и заетост” за финансиране 
на дейности по Проект BG051PО001- 5.2.12-0056-С0001, ”Шанс за деца - 
разкриване на 13 „Центъра за настаняване от семеен тип” за деца и 
младежи, 2 „Преходни жилища” и 1 „Защитено жилище” по Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси” 2007-2013 г., които в 
последствие да бъдат възстановени съгласно графика на отчетните 
периоди по проекта. 

2. Предоставя безвъзмездно средства в размер на 50 000 (петдесет 
хиляди) лева от бюджета на Столична община, дирекция „Социални 
дейности” за 2015 г. функция 5 „Социално осигуряване, подпомагане и 
грижи”, група 3 „Програми, дейности и служби по социалното 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



осигуряване, подпомагане и заетост”, дейност 589 „Други дейности и 
служби по социално осигуряване, подпомагане и заетост” за финансиране 
на дейности (свързани с обезопасяване на прозорци и парапети; уреди за 
приготвяне на храна и поддържане на хигиена; телефонни апарати и сим 
карти, транспорт на децата за рехабилитация и др.) по Проект 
BG051PО001-5.2.12-0056-C0001, ”Шанс за деца-разкриване на 13 „Центъра 
за настаняване от семеен тип” за деца и младежи, 2 „Преходни жилища” и 
1 „Защитено жилище” по Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси” 2007-2013 г.. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 15 от дневния 

ред, по доклад № СО15-9300-133/20.04.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №215
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

